

Arviointi avustusten leikkaamisen vaikutuksista Monikulttuurikeskus MoniNetin toimintaan v. 2021.

Rovaniemen kaupunki on pyytänyt arviota 20% avustusleikkausten vaikutuksista Rovalan Setlementti ry:n ylläpitämän MoniNetin toimintaan. Olemme esittäneet Rovaniemen kaupungille avustushakemuksen vuodelle 2021, jossa haemme toiminta-avustusta 32 472 euroa.

Rovaniemen kaupunki avustaa MoniNetin KOTI-toimintaa v. 2020 31.522 eurolla, ja palkkaamalla tukityöllistettyjä 2 ohjaajaa ja 3 neuvojaa. Avustuksena myönnetty 31 522 euroa on noin 20% vuodelle 2020 myönnettyistä avustuksista, kun STEAn osuus on noin 78% ja Rovaniemen seurakunnan noin 2%.

Vaikka Rovaniemen kaupungin osuus kokonaisbudjetista on maltillinen, avustismääräraha on oleellinen toiminnan järjestämiseksi. Koti toiminnan budjetin suurimmat menoerät ovat henkilöstökulut ja vuokra- ja tilakustannukset. Muita kuluja ovat mm. yleiskulut sekä ohjaus ja neuvontapalveluissa tarvittavat työvälineistä johtuvat kustannukset.

Mikäli Rovaniemen kaupunki leikkaa avustismäärärahoja, säästöt joudutaan kohdentamaan henkilöstökuluihin tai vuokratuluihin, koska talousarviossa ei ole liikkumavaraa. Henkilöstökulujen leikkaaminen voi aiheuttaa lomautuksia, mikä estänee palkkatukityöntekijöiden sijoittamisen MoniNetin toimintaan. Vuokratulujen leikkaaminen tarkoittaisi neuvotteluja kaupungin tilapalvelukeskuksen kanssa, joka on Rovaniemen Kansalaistalon vuokranantaja.

MoniNetilla on Rovaniemen kaupungin sosiaalipalvelukeskuksen, erityisesti maahanmuuttajasosiaalityön sekä työllistämispalvelujen kanssa laajaa toiminnallista yhteistyötä, joka tuo hyötyä ja synergiaetua viranomaistyöhön. Kuntakokeilun kautta Rovaniemen kaupungille siirtyy Lapin TE-palvelujen maahanmuuttaja-asiakkaat, joten MoniNetin rooli Rovaniemen kaupungin yhteistyökumppanina edelleen kasvaa vuoden 2021 alusta. MoniNet voi tarjota maahanmuuttaja-asiakkaille laajasti erilaisia arjen asioiden hoitamiseen, kielitaidon vahvistamiseen, osaamisen kasvuun ja työllistymis- ja koulutuspolkujen rakentamiseen liittyviä toiminta- ja tukimuotoja. MoniNetin järjestölähtöinen matalankynnyksen toiminta osaltaan ennaltaehkäisee maahanmuuttajien ongelmatilanteita ja tuo säästöjä viranomaistyöhön.

Esitämme, että Rovaniemen kaupunki ei leikkaa avustismäärärahoja Monikulttuurikeskus MoniNetin toiminnasta.

Rovaniemellä 1.10.2020



Eero Pentti

toiminnanjohtaja

Rovalan Setlementti ry